Stand 17.01.2012 Seite 3 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17

GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGASHIELD SS
EMV-Schienen SS
EMV-Schirmschienen 1-fach SS1
• Passend für EMV-Schirmklammern K1 und Federklammern FK
• Material 1,5 mm Stahl sendzimirverzinkt
• Sonder-Abmessungen und –Ausführungen kurzfristig lieferbar
Type Anzahl Länge Breite Tiefe Art.Nr. Preis
Kabel mm mm mm €/Stk.
SS1-4/110 4 110 32 162111 11,29
SS1-4/114 4 114 32 162112 11,85
SS1-6/294 13 294 32 162115 12,42
SS1-16/354 16 354 32 162116 12,56
SS1-32/708 32 708 32 162117 13,40
SS1-48/1062 48 1062 32 162118 14,25
EMV-Schirmschiene 1-fach SS8
• Passend für EMV-Schirmklammern K1 und Federklammern FK
• Höhere Ausführung als SS1, daher für EMV-Klammer S1
auch bei sehr dünnen Leitungen geeignet.

Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGASHIELD SS
EMV-Schienen SS
EMV-Schirmschienen 3-fach SS3
• Für EMV-Schirmung UND Zugentlastung
• Passend für EMV-Schirmklammern K1 und Federklammern FK
• Zugentlastung des Kabelmantels durch Standard-Kabelschellen
oder durch Kabelbinder vor und nach der Schirmklammer
• Montagelöcher an beiden Enden
• Material 1,5 mm Stahl sendzimirverzinkt
• Sonder-Abmessungen und –Ausführungen kurzfristig lieferbar
Type Anzahl Länge Breite Tiefe Art.Nr. Preis
Kabel mm mm mm €/Stk.
SS3-18/578 18 578 72 162133 22,99
SS3-26/778 26 778 72 162135 29,48
SS3-34/978 34 978 72 162137 37,80
SS3-42/1178 42 1178 72 162139 50,50
EMV-Schirmschiene 3-fach SS7
• Für EMV-Schirmung und Zugentlastung
• Passend für EMV-Schirmklammern K1 und Federklammern FK
• Geeignet für Schirmbefestigungen von